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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Då Christer Pettersson anlände såg han ovanligt lömsk ut och var troligen påtänd. Han hade dock ett normalt uppträdande mot både Lehikoinen och Sigge Cedergren, som inte reagerade på något speciellt sätt över besöket enligt vad Lehikoinen nu minns, Om Christer Pettersson ringt innan han kom vet ej Lehikoinen.

Troligen fick Christer Pettersson narkotika gratis av Sigge och det sades inte många ord dem emellan enligt vad Lehikoinen nu minns. För övrigt pratade ej han heller något med Christer Pettersson förutom några allmänna fraser. Efter det att nu nämnda personer varit tillsammans i lägenheten i kanske tio minuter, gick Lehikoinen och hans kvinnliga sällskap därifrån. Efter det nu beskrivna tillfället har Lehikoinen ej träffat Christer Pettersson, Hur denne såg ut, vad han hade för klädsel, särskilda kännetecken som mustasch eller att han bar på en väska vid tillfället, har Lehikoinen inga som helst minnen av.

Vid tiden för ovan beskrivna besök hos Cedergren Lehikoinen kan inte minnas om det var före eller efter kom han och troligen ytterligare någon person att nattetid - mellan klockan 24.00 och 06.00 - färdas i trakterna av Sigge Cedergrens bostad på Tegnergatan i Stockholm. Någonstans där, möjligen åt Luntmakargatan till, fick Lehikoinen se en person stryka omkring på ett skumt sätt. Som han tyckte sig känna igen personer, saktade han farten och såg då de. passerade personen att det var Christer Pettersson. Lehikoinen minns att han tänkte att denne kanske var på väg till eller från Sigge Cedergren.

Lehikoinen, som inte har några minnen av Christer Petterssons utseende och klädsel m.m. från tillfället ifråga, anger att den händelse han nu beskrivit,

som var en av orsakerna till att han trodde att det var Olof Palmes mördare

som Lehikoinen i brevet menat kan vara Christer Pettersson möjligen bodde på Tunnelgatan eller i dess närhet.

Ytterligare tillfrågad därom uppgav Lehikoinen att han är absolut säker på att det var Christer Pettersson han såg vid ovan nu beskrivna tillfälle.

Y s. el am Bankellen används som i artsningstad

Ex 1: Till Originalpärm (nr-fold)
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